
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2019/900V

Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interesado:  
Representante:  
ALCALDIA (RGARCIAG) 

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 
Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento 
de Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

Vista la Resolución de Alcaldía nº 2019000914 de fecha 30 de mayo de 2019 por la que se 
aprueba las listas provisionales de personal aspirante admitido y excluido, en la 
convocatoria para la constitución de bolsa de trabajo de Administrativo de Administración 
General (Grupo C-Subgrupo C1).

Visto el informe emitido por la Técnico de Recursos Humanos de fecha 10 de junio de 2019.

Vistas las alegaciones presentadas por los siguientes aspirantes en las que hacían constar 
que no figuraban en las listas provisionales pese haber presentado la solicitud en plazo:

 Fecha registro entrada y nº  1ER APELLIDO 2DO APELLIDO NOMBRE DNI
06/06/2019 JULIO VIDAL ROSA MARIA 680-T
06/06/2019 PUERTOLAS EITO RAQUEL 888-S
05/06/2019 2019009495 RODRIGUEZ MUÑOZ VICTORIA 900-P
05/06/2019 2019009493 REIG OLTRA ANA ISABEL 961-D
07/06/2019 2019009602 SANCHEZ BENLLOCH PATRICIA 970-M
31/05/2019 2019009127 GANDIA AGUILAR VERÓNICA 505-M
31/05/2019 2019009131 MELLADO GÓMEZ MARÍA ÁNGELES 692-E
31/05/2019 2019009141 CORTES CUESTA ELENA 438-K
31/05/2019 2019009215 CAMPS MOLINA MARÍA JOSÉ 996-B
03/06/2019 2019009274 LIZCANO RODENAS MARÍA LUISA 115-X
03/06/2019 2019006370 CLIMENT RUTIA FRANCISCO 835-S
03/06/2019 2019009304 BERNAL ROS VICENTE 967-Y
03/06/2019 2019009305 BELLO POMARES MARIA LORETO 900-E
04/06/2019 2019009306 CASAÑA VILLANOVA DOLORES 449-C
04/06/2019 2019009315 BAUTISTA ASENSIO NURIA 646-V

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org

04/06/2019 2019009354 JORDAN MARTIN ALEJANDRA 222-Q
05/06/2019 2019009410 CANO MARI LAURA 028-W
05/06/2019 2019009464 PEREZ PEREZ MARTA 769-P
02/06/2019 2019009227 ANDRES PLANELLS INES 547-B

Vista la alegación presentada por Dña. Tania Zdravkova Miloucheva al resultar excluida de 
la lista provisional de admitidos por presentación extemporánea, al entender que al finalizar 
el plazo el 29 de abril (festivo en Valencia), éste se prorrogaba al 30 de abril de 2019, día en 
que presento su solicitud. 

Considerando que la simple presentación de una instancia solicitando tomar parte en un 
proceso selectivo sobre cuya petición la Administración aún no se ha pronunciado, no 
origina en el que la presenta más que una mera expectativa de derecho, y no un auténtico 
derecho que sólo surge a partir del momento en que pronunciándose sobre ella la 
Corporación local le hubiere incluido en la lista provisional de admitidos (STS 16-7-1982). 
Dicho lo cual en el momento de la presentación de la instancia.

De conformidad con lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento de Selección, 
Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función Pública Valenciana, aprobado 
por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
de Bases de Régimen Local.

Considerando lo dispuesto en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de Bases 
de Régimen Local.
 

RESUELVO:

PRIMERO.- Estimar las alegaciones presentadas por los siguientes aspirantes:

 Fecha registro entrada y nº  1ER APELLIDO 2DO APELLIDO NOMBRE DNI
06/06/2019 JULIO VIDAL ROSA MARIA 680-T
06/06/2019 PUERTOLAS EITO RAQUEL 888-S
05/06/2019 2019009495 RODRIGUEZ MUÑOZ VICTORIA 900-P
05/06/2019 2019009493 REIG OLTRA ANA ISABEL 961-D
07/06/2019 2019009602 SANCHEZ BENLLOCH PATRICIA 970-M
31/05/2019 2019009127 GANDIA AGUILAR VERÓNICA 505-M
31/05/2019 2019009131 MELLADO GÓMEZ MARÍA ÁNGELES 692-E
31/05/2019 2019009141 CORTES CUESTA ELENA 438-K
31/05/2019 2019009215 CAMPS MOLINA MARÍA JOSÉ 996-B
03/06/2019 2019009274 LIZCANO RODENAS MARÍA LUISA 115-X
03/06/2019 2019006370 CLIMENT RUTIA FRANCISCO 835-S
03/06/2019 2019009304 BERNAL ROS VICENTE 967-Y
03/06/2019 2019009305 BELLO POMARES MARIA LORETO 900-E
04/06/2019 2019009306 CASAÑA VILLANOVA DOLORES 449-C
04/06/2019 2019009315 BAUTISTA ASENSIO NURIA 646-V
04/06/2019 2019009354 JORDAN MARTIN ALEJANDRA 222-Q
05/06/2019 2019009410 CANO MARI LAURA 028-W

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org

05/06/2019 2019009464 PEREZ PEREZ MARTA 769-P
02/06/2019 2019009227 ANDRES PLANELLS INES 547-B

SEGUNDO.- Desestimar la alegación presentada por Dña. Tania Zdravkova Miloucheva 
puesto que en el momento de la convocatoria no reunía la condición de interesado y por 
tanto no operaba el artículo 30.6 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

TERCERO.- Elevar a definitivas las listas de personal aspirante admitido y excluido en la 
convocatoria para la constitución de bolsa de trabajo de Administrativo de Administración 
General (Grupo C-Subgrupo C1), quedando integradas por orden alfabético de primer 
apellido en la respectiva lista de aspirantes definitivamente admitidos a las personas que se 
indican, al haber subsanado la correspondiente causa de exclusión provisional, o haber 
subsanado error material padecido en el tratamiento informático de las instancias:

  1ER APELLIDO 2DO APELLIDO NOMBRE DNI

1 AGUADO MARTORELL MOISES 859-H

2 AGUSTIN MORAL SILVIA 523-X

3 ALBERO MAS JOSE DIEGO 568-E

4 ANDRES PLANELLS INES 7547B

5 ANGULO GARROTE MARIA DEL CARMEN 697-Z

6 ARMIJO VALDEPEÑAS MARIA JOSÉ 917-Z

7 ASENSI TIRADO LAURA 889-A

8 BADIMON MAROTO LAURA 9062L

9 BAIXAULI CANDEL MARIA ENCARNACIÓN 037-X

10 BALAGUER GARCIA JOSE VTE 9936Q

11 BAUTISTA ASENSIO NURIA 6646V

12 BELLO POMARES MARIA LORETO 900-E

13 BENAVENT MONGE SILVIA 064-N

14 BERMEJO BLANCO MARIA LORENA 171-L

15 BERMUDEZ FERNANDEZ MARTA 294-F

16 BERNAL ROS VICENTE 967-Y

17 BERRAL MARIN FRANCISCO JAVIER 436-A

18 BERTOMEU HURTADO NURIA 033-T

19 BLASCO ROSA MARÍA BELÉN 739-W

20 BLAZQUEZ NAVARRE ESTER 816-K

21 BOLEA DESCO VICTOR 066-R

22 BORJAS SERRANO THAIS MARÍA 116-A

23 BOSCH TORRES LAURA 420-W

24 BUESO CEBRIA JORGE 052-R

25 CABEZUELO SIMARRO ROSA MARÍA 581-E

26 CAMPS MOLINA MARIA JOSE 996-B

27 CAMPOS CABALLERO NURIA 296-M

28 CAMPS MOLINA M CARMEN 3146Q

29 CANA GALINDO GEMA 021-J

30 CANO MARI LAURA 028-W

31 CANTOS ALEMANY LUIS 882-M

32 CAPELLA TORMOS AMPARO 317-T

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org

33 CAPELLA TORMOS CECILIA 561-X

34 CARREÑO SÁNCHEZ BEATRIZ 922-Q

35 CARRILERO FERNÁNDEZ ENCARNACIÓN 565-R

36 CASAÑA VILLANOVA DOLORES 4449C

37 CASTILLO CARMONA CELIA 964-H

38 CASTRO PEÑA SUSANA 3364V

39 CATALAN EGIDO NURIA 284-M

40 CATALAN VALERO VERONICA 452-Y

41 CAVA CAVA NATALIA 862-W

42 CAYUELA CATALÁN REMEDIOS 771-X

43 CHILET AGUILAR ALEJANDRA 8970K

44 CHINCHILLA LOZANO CRISTINA 075-G

45 CHIVA DEL POZO JESUS 7995V

46 CIGES JUAN CLARA 1255X

47 CIUDAD REAL MORENO JOSEFA 471-F

48 CLIMENT RUTIA FRANCISCO 835-S

49 COLL CASTELLANO DESAMPARADOS 6807W

50 COLLADO ROMERO MARÍA TERESA 618-M

51 CONEJOS MERINO MARÍA DEL CARMEN 058-N

52 CORONADO MARTÍ MARÍA ISABEL 338-M

53 CORTES CUESTA ELENA 438-K

54 CRUCERA CASTRO ÁNGEL 222-H

55 CUEVAS GARCIA ANA MARIA 4811H

56 DE LEON FERNANDEZ MARIO 0628L

57 DELGADO LEREU EVA MARIA 807-R

58 DEL POZO HIDALGO ANA 801-X

59 DIAZ ORTEGA SILVIA 289-L

60 DIAZ PIQUER GUILLERMO 7495Z

61 DÍAZ SALAMANCA PATRICIA 436-T

62 DÍAZ SIMÓN CARMEN MARÍA 979-H

63 DÍEZ CABO TAMARA 462-T

64 DÍEZ PÉREZ LLUÍS 355-D

65 DOMÉNECH CASTILLO SUSANA 556-X

66 DURÁ PARDO MÓNICA 496-K

67 EDO VÁZQUEZ JOSÉ VICENTE 466-Z

68 ESCAMILLA COMAS ESPERANZA T 2890V

69 ESPÍ JIMÉNEZ MARÍA JESÚS 305-V

70 ESPINOSA LAHOZ SARA 604-R

71 EXPÓSITO TRAPERO VIRGINIA 960-D

72 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ NOEMÍ 738-H

73 FERNÁNDEZ NIETO LUIS 812-M

74 FERNÁNDEZ SERRANO CARMEN MARÍA 266-J

75 FERNÁNDEZ DE SEVILLA PELÁEZ ELIZER 975-Y

76 FERRER SAN JUAN CAROLINA 7061Z

77 FERRERA DÍAZ MÓNICA 196-H

78 FERRERA DÍAZ NURIA 101-E

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org

79 FLORES MERLOS MARAVILLAS 961-Q

80 FLORES ROCHA ANA ISABEL 990-W

81 FLORES VÁZQUEZ LAURA 382-B

82 FUERTES CANOVAS MARIA DEL MAR 657-L

83 FUSTER BAÑULS VICENTE 1382G

84 GALAN BARRIO JOSE JUAN 3590S

85 GALISTEO GARZÓN LAURA 665-W

86 GANDIA AGULAR VERONICA 505-M

87 GARCÍA AGUILAR SUSANA 364-N

88 GARCÍA CARBONELL ENRIQUETA 092-H

89 GARCÍA GARCÍA MARÍA TERESA 182-Z

90 GARCÍA LÓPEZ BEATRIZ 836-E

91 GARCÍA PLATERO ANGÉLICA MARÍA 142-V

92 GARCÍA RIVERA LORENA 395-N

93 GARCÍA RUIZ MARÍA DEL CARMEN 184-Z

94 GARCIA GALLEGOS RUBEN 4710Q

95 GARCIA SALES EVA MANUELA 7781S

96 GARGALLO MARTI MIRIAN 9733J

97 GARRIDO PLIEGO ANA VERÓNICA 428-T

98 GIGANTE PANADERO MARI LUZ 963-Y

99 GIL BLANCH CRISTINA 608-T

100 GIL SALOM PATRICIA 427-R

101 GINER SEGARRA MARÍA ELENA 302-Q

102 GÓMEZ PÉREZ ÁGUEDA VANESSA 716-M

103 GONZALEZ DE LA ROSA LAURA 5741V

104 GONZALEZ IÑIGUEZ EMMA 6581J

105 GUERRERO LLOVERAS MARÍA CARMEN 494-Q

106 GUTIERREZ CERVERA LIDIA 026-Q

107 GUTIÉRREZ GARCÍA PABLO 033-M

108 HERNÁNDEZ BAS MARÍA JOSEFA 342-M

109 HERNÁNDEZ ESCOBAR MARÍA ISABEL 950-R

110 HERNÁNDEZ RUIX NURIA 785-H

111 HERRERO MURIA BEATRIZ 4026T

112 HERVÁS SIMÓN ALFONSO 284-P

113 HIDALGO PLAZA JENNIFER 119-M

114 IBÁÑEZ MECA MÓNICA 606-H

115 INFANTES MOTA SANDRA 176-G

116 IZQUIERDO ARBIOL CARMELA 3895B

117 JAÉN GÓMEZ ISABEL RAMONA 989-J

118 JIMÉNEZ BUENO ENCARNACIÓN REMEDIOS 373-K

119 JORDAN MARTIN ALEJANDRA 222-Q

120 JUÁN NAJAS JENIFER 109-A

121 JULIO VIDAL ROSA MARIA 680-T

122 LINUESA MUÑOZ SILVIA 888-D

123 LIZCANO RÓDENAS MARÍA LUISA 115-X

124 LLODRA MARTINEZ NATALIA 3546E

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org

125 LLOPIS TENA FERNANDO 223-K

126 LLORET LEJARRETA VICTORIA MARTA 293-R

127 LOPEZ CAPUZ INMACULADA 1158V

128 LÓPEZ LLEDÓ VANESA 376-F

129 LÓPEZ TALAVERA GRACIA BELÉN 116-F

130 LÓPEZ DE LOS MOZOS LOZANO MARÍA ALMUDENA 833-J

131 MADERA ANDREU IRENE 995-R

132 MAESTRE URBANO CRISTINA 806-Z

133 MARTÍN CUEVAS CARLOS MANUEL 969-A

134 MARTINEZ FERNÁNDEZ RAQUEL 0976V

135 MARTÍNEZ PRIMO MARIA CARMEN 2220H

136 MARTÍNEZ ZORIO MARÍA 051-L

137 MATEO BELTRAN JOSE 275-X

138 MATEU FERRANDIZ PILAR 5183L

139 MAYNERO SAMPEDRO LIDIA 486-S

140 MAYNERO SAMPEDRO RAQUEL 661-W

141 MELERO BERMEJO GLORIA 3687V

142 MELLADO GOMEZ MARIA ANGELES 692-E

143 MIRANDA VERDU MARIA 9170Z

144 MONTESINOS GURILLO ANTONIA 006-Z

145 MONTESINOS IZQUIERDO EVA MARIA 1868K

146 MONTOLIO CERVERA AMANDA TERESA 6226H

147 MORA ROMERO MARÍA FRANCISCA 753-P

148 MORAL CRUZ CAROLINA 680-M

149 MORALES MARTINEZ ANA MARIA 3823K

150 MORENO CAMACHO ANGELES 375-M

151 MORENO MERENCIANO EVA 885-F

152 MUÑOZ CLARAMUNT ANA 883-A

153 MUÑOZ ILA MARÍA DEL CONSUELO 214-E

154 MUÑOZ MURIA FRANCISCO JOSE 518-N

155 MUÑOZ VENTURA MARÍA GLORIA 216-E

156 NAVARRÉ ROZALÉN TERESA 510-G

157 NAVARRO ALARCÓN ANA ISABEL 383-Q

158 NAVARRO COBA JESÚS 125-Q

159 NAVARRO MOLINA CAROLINA 6249F

160 NAVARRO SAURA VERÓNICA 139-A

161 ORDUÑA RODRÍGUEZ JOSÉ MANUEL 609-V

162 ORTS ALARCÓN MIGUEL 653-V

163 PALANCA DEL HOYO JUAN JOSÉ 535-Y

164 PAMBLANCO PAREDES NATALIA 009-Y

165 PEREA MARTÍNEZ ALMUDENA 528-W

166 PEREA RICO IRENE 913-X

167 PEREZ ANTEQUERA MARTA 2398X

168 PEREZ BELIS RAQUEL 5120G

169 PÉREZ GARCÍA CELIA 853-Z

170 PEREZ PEREZ MARTA 769-P

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org

171 PÉREZ RIERA MARÍA 360-H

172 PÉREZ SANCHIS RAQUEL 8761W

173 PÉREZ-MARSA GOSALBEZ MARÍA PÍA 115-P

174 PERIS FERRANDO MARTA 4709X

175 PIQUER ROMERO BEGOÑA 194-B

176 PLAZA GARCÍA DAVID 417-A

177 POLO MINGUELA RAQUEL 692-K

178 PONS LOZANO ALEJANDRO 828-P

179 PORTILLO MONTERO TATIANA 091-X

180 PUCHADES SÁNCHEZ NURIA 922-S

181 PUERTOLAS EITO RAQUEL 888-S

182 PUIG MOLINA CRISTINA 859-R

183 RAMON HERENCIA ALFONSO JOSE 2596H

184 REDONDO MORA INMACULADA 552-Q

185 REIG OLTRA ANA ISABEL 1961D

186 REINA LÓPEZ INMACULADA COMCEPCIÓN 767-M

187 REQUENA MONTES MARTA 728-E

188 RODRIGO CUENCA MARÍA ISABEL 213-V

189 RODRIGUEZ MUÑOZ VICTORIA 4900P

190 RODRÍGUEZ MARÍN ANTONIO 450-K

191 ROMÁN MARTÍNEZ MARÍA ISABEL 855-K

192 ROMAR ANDRES SARA 7743N

193 ROMERO COLLADO MARIA TERESA 618-M

194 ROSA CREMADES JULIA 220-W

195 RUIZ LLATAS MARIA DEL MAR 878-Y

196 RUIZ MURCIA GEMMA 738-Q

197 RUMBAU PLANELLS ESTER 349-E

198 SÁEZ SÁNCHO SUSANA 817-P

199 SALVADOR MILLAN MARÍA CARMEN 159-Y

200 SALVADOR PELÁEZ JOSÉ 360-E

201 SANCHEZ BENLLOCH PATRICIA 970-M

202 SANCHIS ROS MARÍA DESAMPARADOS 771-Z

203 SÁNCHO PASCUAL LLUÍS 540-P

204 SÁNCHO PASCUAL PEPE 725-F

205 SANFÉLIX BARJOLA MARÍA 806-D

206 SOLAZ CERDÁN ELENA 086-P

207 SOSPEDRA MARTÍNEZ NURIA 724-W

208 TARAZONA PIQUERES IVAN 173-H

209 TELLERIA VASQUEZ SHIRLEY KATERIN 865-V

210 TOBOSO BELDA MARIA JOSE 326-R

211 TORIBIO GARAY TERESA 110-T

212 TORRES ZORIO JESÚS 332-Q

213 TORRO MORENO MARIÁ LUZ 388-C

214 TRUJILLO CASAS ANTHONY ALAN 235-A

215 TRULL LLIBERTAT PAU 3851Z

216 USANO LEVA ANA ISABEL 6554D

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org

217 VALERA ROMÁN CRISTINA 889-A

218 VALERO RODRÍGO MARÍA CARMEN 170-L

219 VELASCO BURRIEL RAQUEL 226-K

220 VERCHER TARRAZONA VICENT MIQUEL 762-N

221 VIDAL BUENDIA MARÍA VANESA 273-Z

222 VILLANUEVA FILOSO ALICIA 8428P

223 VILLAR VALVERDE MARIA ESTHER 2818A

224 VILLARREAL CUARTIELLA RUBÉN VICENTE 464-J

225 VIÑAS MUÑOZ NURIA 111-E

CUARTO.- Queda excluido definitivamente el personal aspirante que se señala:

 1ER APELLIDO 2DO APELLIDO NOMBRE DNI

ALOS LLORENS PAULA 809-Y

CANELLES GARCIA ANA 169T

CUÑAT GUIRADO ALICIA 422P

ESCALANTE ARISTEGUI BEATRIZ 024-H

ESTRADA ARIAS MARÍA DEL CARMEN 111-L

FERRER CLEMENTE BEATRIZ 252C

FORTEA GASULLA HUGO ROMÁN 248-J

GOMEZ SORLI M AMPARO 769Y

LOZANO LLISTÓ SILVIA 348-P

MARTÍNEZ PUJADES EVA 757-M

MOLLA SILVA ANA MARÍA 862-R

MUÑOZ CUENCA MARÍA ELISA 692-P

MUSOLES ESTEVE MARÍA BEATRÍZ 143-K

PONS PONS MARIA GLORIA 771K

VALLS OLIVER MARÍA 415-Y

ZDRAVKOVA MILOUCHEVA TANIA 985F

QUINTO.- Nombrar a los siguientes miembros de la Comisión de Valoración y personal de apoyo 
para el día de la celebración del ejercicio previsto en la convocatoria:

Comisión de Valoración:
 PRESIDENTE

TITULAR: María Dolores Miralles Ricós, Interventora Ayuntamiento de Burjassot.
SUPLENTE: Laura Chornet Serrano, Técnica superior de Recursos Económicos del
Ayuntamiento de Burjassot.

 SECRETARIO José Rafael Arrebola Sanz, Secretario Ayuntamiento de Burjassot.
SUPLENTE: Teresa Monzonís Gálvez, Técnica superior Jurídico del Ayuntamiento de 
Burjassot.

 VOCALES
Vocal 1.
TITULAR: Mónica Aragonés Quintana, Administrativo Ayuntamiento de Burjassot.
SUPLENTE: Jeanne Sogorb Alonso, Administrativo Ayuntamiento de Burjassot.
Vocal 2.
TITULAR: Ana María Esteban Cosín, Administrativo Ayuntamiento de Burjassot.

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12433310770413761737 en https://sede.burjassot.org

SUPLENTE: María Dolores Sánchez Cabo, Administrativo Ayuntamiento de Burjassot.
Vocal 3.
TITULAR: Ángel Martí Carbonell, Administrativo Ayuntamiento de Burjassot.
SUPLENTE: Antonio Ortega Cerezo, Administrativo Ayuntamiento de Burjassot.

Personal de apoyo para el día de la celebración del ejercicio previsto en la convocatoria:
 Pilar Torres Salvachua
 Sonsoles Gargallo Jaquotot
 Rosa Mir Carrilero
 Rita García García
 Raquel Gallego Lucas
 Cristina Lázaro López
 Elia Ibáñez Ortiz

SEXTO.- Fijar el día 25 de junio de 2019, a las 10 horas en el Instituto de Educación 
Secundaria Vicent Andrés Estelles, ubicado en Camino del Cementerio 2 de esta localidad, 
al objeto de realizar ejercicio previsto en la convocatoria, quedando convocado el personal 
aspirante definitivamente admitido, debiendo ir provisto de DNI.

SÉPTIMO.- De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de las bases específicas de 
este proceso selectivo deberá publicarse la presente resolución en el Tablón de Edictos y en 
la web municipal: www.burjassot.org.
 

Ho mana i signa el alcalde-president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici.  Lo manda y firma el alcalde-presidente, a Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/
http://www.burjassot.org

		2019-06-11T12:29:11+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2019-06-11T12:28:43+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2019-06-11T11:49:14+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



